
 

 

 

 

 



 
 

 

AYMAVILLES  

CHIESA  DI SAINT-LEGER 

VISITA GUIDATA ALLA CRIPTA DELLA CHIESA DI SAINTLÉGER  

Un viaggio alla scoperta della suggestiva e misteriosa cripta romanica.  

A cura di Fondation Grand Paradis  

Ingresso a tariffa ridotta  

Sabato 16, domenica 17 e domenica 24 settembre ore 14.00  

Prenotazione obbligatoria entro le ore 17 del giorno precedente.  

Con FGP Pass a prezzo ridotto possibilità di visitare, in un unico pomeriggio, anche Châtel-Argent - ore 

15.30, il Castello di Introd - ore 17.30 e l'esposizione "La Miniera di Cogne" ore 14.30-18.30  

INFO E PRENOTAZIONI: tel. 0165 75301 - info@grand-paradis.it - www.grand-paradis.it 

 

COGNE  

CENTRO ESPOSITIVO ALPINART - LA MINIERA DI COGNE  

VISITA ACCOMPAGNATA DA UN MINATORE ALL'ESPOSIZIONE  

A cura di Fondation Grand Paradis  

Ingresso a tariffa ridotta  

Sabato 16, domenica 17, sabato 23 e domenica 24 settembre ore 14.30-18.30.  

Con FGP Pass a prezzo ridotto possibilità di visitare, in un unico pomeriggio, anche la Cripta di Saint-

Léger - ore14.00, Châtel-Argent - ore 15.30 e il Castello di Introd - ore 17.30  

INFO E PRENOTAZIONI: tel. 0165 75301 - info@grand-paradis.it - www.grand-paradis.it  

 

INTROD  

CASTELLO DI INTROD  

STORIA E ARCHITETTURA: L'EVOLUZIONE DEL CASTELLO DAL XII SECOLO AD OGGI  
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A cura di Fondation Grand Paradis  

Ingresso a tariffa ridotta  

Sabato 16, domenica 17, sabato 23 e domenica 24 settembre ore 14.30-18.30  

Con FGP Pass a prezzo ridotto possibilità di visitare, in un unico pomeriggio, anche la Cripta di Saint-

Léger - ore 14.00, Châtel-Argent - ore 15.30 e l'esposizione "La Miniera di Cogne" - ore 14.30-18.30  

INFO E PRENOTAZIONI: tel. 0165 75301 - info@grand-paradis.it - www.grand-paradis.it 

 

VILLENEUVE  

CHÂTEL-ARGENT  

VIVRE CHÂTEL-ARGENT  

Visita guidata.  

A cura di Fondation Grand Paradis  

Ingresso a tariffa ridotta  

Sabato 16, domenica 17, sabato 23 e domenica 24 settembre ore 15.30  

Prenotazione obbligatoria entro le ore 17 del giorno precedente  

Con FGP Pass a prezzo ridotto possibilità di visitare, in un unico pomeriggio, anche la Cripta di Saint-

Léger - ore 14.00, il Castello di Introd - ore 17.30 e l'esposizione "La Miniera di Cogne" ore 14.30- 18.30  

INFO E PRENOTAZIONI: tel. 0165 75301 - info@grand-paradis.it - www.grand-paradis.it 
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